2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2021                                                                                                   №64

О внесении изменений

в постановление Главы города

Ханты-Мансийска от 09.04.2020 №19 «Об утверждении Положения

о размерах, условиях оплаты труда

и иных выплатах руководителю

и работникам муниципального

бюджетного учреждения

«Городской информационный центр»

С целью приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска
от 09.04.2020 №19 «Об утверждении Положения о размерах, условиях оплаты труда и иных выплатах руководителю и работникам муниципального бюджетного учреждения «Городской информационный центр» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Главы

города Ханты-Мансийска
от 04.10.2021 №64

Изменения

в постановление Главы города Ханты-Мансийска

от 09.04.2020 №19 «Об утверждении Положения о размерах,

условиях оплаты труда и иных выплатах руководителю

и работникам муниципального бюджетного учреждения

«Городской информационный центр»

(далее – постановление)

Абзац первый раздела II приложения к постановлению изложить                   в следующей редакции:

«Должностной оклад устанавливается на основе требований                        к уровню квалификации, которые необходимы для осуществления профессиональной деятельности учреждения, определяется трудовым договором и устанавливается в соответствии с таблицами 1-6 настоящего Положения.».